様式第１０号（第１１条関係）

　　　　　　年　　月　　日

東北町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（交付決定者）

住　　所

氏　　名

東北町結婚新生活支援事業費補助金実績報告書

年　　　月　　　日付け第　　号で交付決定通知がありました東北町結

婚新生活支援事業について、下記のとおり事業を実施したので、東北町結婚新生活支

援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　なお、交付申請時に申告した住宅手当等の受給状況について、変更がないことを申

出します。

記

１　補助対象事業の種類（該当する事業の□にチェック）

　　　　□　住宅取得事業

　　　　□　住宅リフォーム事業

　　　　□　住宅賃借事業

　　　　□　引越事業

２　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

　　　　別添のとおり

様式第１０号 別紙１（第１１条関係）

（１）補助対象経費にかかる支払実績等

 ※１，０００円未満の端数がある時は、これを切り捨てした金額

（２）支払実績等がわかる書類等

　　　・　領収書

　　　・　契約書等

　　　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

支
払
実
績
内
訳
等

住宅取得

取 得 区 分 ・住宅新築   ・住宅購入 （ 新築 / 中古 ）

 取 得 日 年　　月　　日　※登記完了年月日等

 取 得 費 用 円（Ａ）

住宅

リフォーム

リフォーム区分 ・増改築　・修繕等　・設備更新　・その他

 リフォーム完了日 　　　　　年　　月　　日　※工事等完了日

リフォーム費用 円（Ｂ）

住宅賃借

家 賃（①） 円（　　年　月分～　　年　月分）

 住居手当（②） 円（　　年　月分～　　年　月分）

 実質家賃（③）

（①-②）

※ 家賃 - 住居手当 ＝ 実質負担家賃

円（　　年　月分～　　年　月分）

その他経費（④）
（内訳）

敷金　　　　円、共益費　　　　　　円

礼金　　　　円、仲介手数料　　　　円

 合計額 円

 住宅賃貸費用

（③+④）
円（Ｃ）

引越し

引 越 日 年　　月　　日

引越費用 円（Ｄ）

補助対象経費合計額（E） ［(Ａ)から（Ｄ）までの合計額］ 円（Ｅ）